
¡S ~V 

Sec 5/ 1 
CÁMARA DE DIPUTADOS 
DE LA PROVINCIA DE SANTA FE 

PROYECTO DE RESOLUCIÓN 

~MARA DE DtPUTADOS 
MESA DE MOVIMIENTO 

[ 3 1 ocr- 2n19 ] 
¡530 

Recibido .•.•••••.••••••••.••••••••••••••••••••• Ha. 

~N· •• 3.J.J.J..S. c.n~ 

LA CÁMARA DE DIPUTADOS DE LA PROVINCIA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Ratificar el Decreto Nº 065, de fecha 28 de octubre del 
corriente año, emanado de la Presidencia de esta Cámara, 

cuya copia se adjunta a la presente. 

ARTÍCULO 2.- Registrar, comunicar y archivar. 
--· -··---·· .• ·- 

/ 

--~ _ .. 
_,,- -·- ----- ~-- - 

/ ,¡ 

General López 3055 - (S3000DCO) - Santa Fe - República Argentina 



CÁMARA DE DIPUTADOS 
DE IA PROVINCIA DE SANTA FE 

DECRETO Nº 0 6 .~ 
SANTA FE, 2 8 OCT l019 

VISTO: La nota presentada por la Sra. Ma. Silvia Busaniche, socia gerente de la firma 
Compañia Argentina de Limpieza S.R.L., adjudicataria del servicio de limpieza en la 
Cámara de Diputados conforme Resolución Nº 1138/2018; y, 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita se considere un reajuste del valor de 
facturación total, a partir de la prórroga establecida en el contrato firmado en fecha 1 
de octubre de 2018, Que fundamenta dicha solicitud en los aumentos salariales del 
convenio colectivo respectivo, 

Que se encuentran disponibles las partidas presupuestarias para 
atender el gasto correspondiente, 

Por ello: 

EL PRESIDENTE DE LA CAMARA DE DIPUTADOS 

DECRETA: 

ARTICULO 1°: Reajustar a partir del 1 de octubre de 2019, el monto mensual 
percibido por la firma COMPAf:JIA ARGENTINA DE LIMPIEZA 

S.R.L, CUIT Nº 33-70986577-9, adjudicataria del servicio de limpieza en la Cámara de 
Diputados conforme Resolución de Cámara Nº 1138/2018; en la suma total de $ 
360.048;74 ( Pesos Trescientos Sesenta Mil Cuarenta y Ocho con 74 centavos). 

ARTICULO 2º: Prorrogar el contrato celebrado con la firma COMPAf:JIA ARGENTINA 
DE LIMPIEZA S.R.L, CUIT Nº 33-70986577-9, hasta el 30 de 

Septiembre de 2020, haciendo uso de la opción establecida en la cláusula 6ª del 
contrato de fecha 1 de Octubre de 2018, manteniéndose la invariabilidad del precio 
fijado en el articulo anterior hasta la finalización del servicio. 

ARTICULO 3º: El gasto que demande el presente se imputará con cargo a la partida 
de presupuesto SERVICIOS NO PERSONALES - MANTENIMIENTO, 

REPARACIÓN Y LIMPIEZA (3300). 

ARTICULO 4º: Solicitar a la Cámara de Diputados la ratificación del presente 
Decreto. 

ARTICULO 5º: ,F.egistrar, comunicar y archivar. 

CÁM 


	Page 1
	Titles
	~MARA DE DtPUTADOS 
	[ 3 1 ocr- 2n19 ] 
	~N· �� 3.J.J.J..S. c.n~ 
	5/ 1 
	Sec 
	¡S ~V 
	--~ 
	~-- 
	- 
	/ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



